ARTÍCULO 1°.- AUTORÍZASE a la Dirección del Servicio Administrativo de Gobierno, Trabajo y Empleo y Derechos 
Humanos, a realizar una Contratación Directa con la firma Crecencio García - CUIT N° 20-12233787-2, domiciliado 
en Avenida San Martín 305 de la localidad de Jardín América, por la suma de $16.900.000,00.- (PESOS DIECISEIS 
MILLONES NOVECIENTOS MIL CON 00/100), para la adquisición de 10.000 (diez mil) chapas de zinc Nro. 27 de 
3,00 metros cada una, según presupuesto obrante en autos; encuadrando el procedimiento en el Artículo 85°, inciso 3), 
apartado- d) de la Ley de Contabilidad VII - N° 11 (Antes Ley 2303).-

[...]

ARTÍCULO 2°.- AUTORÍZASE a la Dirección del Servicio Administrativo de Gobierno, Trabajo y Empleo y Dere-
chos Humanos, a proceder a la liquidación- y pago - previa emisión del Acta de Recepción - a favor de la firma Crecen-
cio García - CUIT N° 20-12233787-2 domiciliado en Avenida San Martín 305 de la localidad de Jardín América, por 
la suma de $16.900.000,00.- (PESOS DIECISEIS MILLONES NOVECIENTOS MIL CON 00/100), con imputación a 
la partida: 03-07-0-4-30-1-01-012- 01290 - S.C.D. 2-52 Bienes y Servicios no Personales sin Discriminar - Situaciones 
de Emergencia, del Presupuesto vigente.-

DECRETO 1637
POSADAS, 30 de Septiembre 2020.-
ARTÍCULO 1°.- RECONÓCESE, de legítimo abono  la  suma total de  PESOS CINCO MILLONES NOVENTA Y 
TRES MIL CIENTO TREINTA CON 00/100 ($ 5.093.130,00.-) a favor de la Cuenta Especial de Trabajos  Carcelarios 
y Fondos de Reembolsos, Cuenta  40939/5  Banco Macro - Casa Central, en concepto de pago parcial por ajuste de 
las raciones suministradas durante el mes de MAYO del año 2.020, a la Población Penal y Personal  de Servicio de la

[...]

ALVARENGA, LUIS ALCIDES 8.299.748     14.859         3	 $ 580,50	         26 al 28 de	 $ 1.741,50
VILLALBA GUSTAVO HUGO  22.481.176   19.868         3	 $ 580,50	         Diciembre	 $ 1.741,50
OPORTO, RAMON IGNACIO	  16.259.858   19.336	         3	 $ 580,50	         2019		 $ 1.741,50
Total									         $ 6.966,00
SON PESOS: SEIS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS CON 00/100.-
ARTÍCULO 2°.- AUTORÍZASE a la Dirección del Servicio Administrativo de Salud Pública, Prevención de Adiccio-
nes y Control de Drogas a liquidar y pagar el monto consignado en el artículo 1° con cargo de oportuna y documentada 
rendición de cuentas, a la partida que se detalla a continuación de la JURISDICCIÓN 06 - MINISTERIO DE SALUD

[...]

mutar toda clase de títulos y valores; tomar y otorgar créditos y realizar toda clase de operaciones financieras, excluidas 
las reguladas por la Ley de Entidades Financieras y toda otra que requiera el concurso y/o ahorro público.-
CAPITAL SOCIAL: Se fija en la suma de PESOS TREINTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS ($ 37.800) representado 
por igual cantidad de acciones ordinarias nominativas no endosables de un peso ($ 1) cada una, que los socios suscriben 
de la siguiente manera: CARLOS AÑAIS MARCO con 18.900 cuotas, CARLOS INOCENCIO ACOSTA con 18.900 
cuotas.-
LA ADMINISTRACIÓN, LA REPRESENTACIÓN Y EL USO DE LA FIRMA SOCIAL:

[...]

ción según carpeta técnica provista por la municipalidad 
y su posterior explotación comercial.-
UBICACIÓN DEL INMUEBLE: Manzana 148 Parc 03 
Partida 28.836 Plano 42.415.-
EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES: Se entrega 
en la sede de la Municipalidad.-
PRECIOS DE PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES: 
Pesos treinta y cinco mil ($ 35.000).-
PP110195 A Pagar $540,00 E15313 V15314